1

平成３０年第４回恵那市教育委員会会議録

開催日時  平成３０年３月２６日（金） 午後１時３０分～

開催場所  恵那市役所 ４Ａ会議室

出席委員  教 育 長         大 畑 雅 幸

      教育長職務代理者      西 尾 修 欣

      委   員         村 松 訓 子

      委   員         鎌 田 基予子

      委   員         樋 田 千 史

説明のため出席した教育委員会事務局職員等

      副教育長          児 玉 光 弘

      事務局長          加 藤 真 治

      調整監兼生涯学習課長    伊 藤 英 晃

      教育総務課長        西 尾 克 子

      教育研究所長        後 藤 佐恵子

      教育研究所総括主査     遠 山 唯 史

      学校教育課指導係長     古 川 暉 久

      教育総務課総務係長     近 藤 昌 也

議 題

 議第 ７号 恵那市教育委員会事務局組織規則の一部改正について

 議第 ８号 恵那市学校管理規則の一部改正について

 議第 ９号 恵那市におけるいじめの防止等のための基本的な方針について

   協第 ３号 平成３０年度版『恵那市の教育』（案）について

 報第 １号 平成２９年度教育委員会重点目標の進捗状況について

   報第 ２号 恵那市の園小中学校のトピック（４月）について

   報第 ３号 恵那市中央図書館月別利用状況

   報第 ４号 中山道広重美術館月別観覧者数

   報第 ５号 岐阜県クリスタルパーク恵那スケート場入場者数

   報第 ６号 その他

        ・４月の行事予定について

        ・２月分の後援申請について

        ・次回教育委員会開催日

開 会（午後１時３０分）